

GAZETA REGIONALNA

Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa

Zamów reklamę!
Zadzwoń:
793 10 36 35

Rusza budowa drugiej estakady

– Ruszamy z budową drugiej estakady na skrzyżowaniu ul. Marsa i Żołnierskiej. Zaczynamy od prac, które umożliwią w następną sobotę, czyli 17 lipca, wprowadzenie nowych zasad przejazdu przez skrzyżowanie – informuje na swojej stronie ZMID.

Zasadnicza zmiana, która zostanie wprowadzona za kilka dni, to uruchomienie drugiego kierunku na istniejącej estakadzie. Aktualnie ruch na niej odbywa się jedynie w stronę granicy miasta. Od 10 lipca zaczęła się budowa tzw. przewiązek umożliwiających wje-

chanie i zjechanie z estakady również w stronę centrum. Prace wymagają częściowego zajęcia skrajnego, lewego pasa ruchu na jezdniach ul. Żołnierskiej i Marsa w rejonie wjazdu i zjazdu z estakady.

Umowę na realizację inwestycji ZMID podpisał z kon-

sorcjum firm Polimex Infrastruktura Sp. z o.o. i Polimex Mostostal SA na wykonanie robót związanych z budową zachodniej estakady na skrzyżowaniu ulic Marsa i Żołnierskiej.

(dokończenie na str. 3)



Foto: ZMID

Powstanie szkoła przy ul. Dworkowej

Dobra informacja – oznajmia na swojej stronie burmistrz Edyta Zbieć. – Kobyłka 9 lipca ogłosiła przetarg na wykonanie projektu nowej szkoły przy ul. Dworkowej w Kobyłce. Czas realizacji 7 miesięcy.

– Projekt wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę jest potrzebny, aby aplikować w nowym programie PUSZCZYK. W tym programie możemy uzyskać do 40% kosztów kwalifikowanych na budowę szkoły. Mu-

simy wykorzystać każdą szansę na zdobycie dodatkowych środków zewnętrznych – wyjaśnia burmistrz Edyta Zbieć.

Jednocześnie cały czas trwa procedura PPP. Miasto chce przy finansowaniu szko-

ły wykorzystać 3 drogi: środki własne (pozyskane ze sprzedaży działki miejskiej), środki z programu PUSZCZYK i procedurę PPP.

(dokończenie na str. 5)

Będzie nowy park w Ząbkach

Już niebawem na sportowo-rekreacyjnej mapie Ząbek pojawi się nowe miejsce, z placem zabaw dla dzieci, strefą workout, strefą relaksu oraz torem rowerowym typu pumptrack. Wszystko to będzie mieściło się przy ul. Powstańców (dz.nr.29/9 obr. 03-35). Termin oddania do użytku zaplanowano na IV kwartał 2021 r.

– W całym mieście realizujemy projekt zieleni na łączną kwotę 8,5 mln zł.

Są to zarówno nasadzenia, jak i mała architektura. Z czego 70% przeznaczone jest na zieleni, a 30% na małą architekturę. Na to zadanie otrzymaliśmy dofinansowanie w wysokości 85% i tylko 15% wkładu własnego miasta. Warto nadmienić, że w 2021 roku realizujemy 12 obszarów na terenie całych Ząbek, gdzie są nasadzenia zieleni uzupełniane małą architektu-

rą: 8 takich terenów powstaje przy ulicach i skwerach po stronie północnej i centralnej Ząbek i 4 w okolicach ulicy Powstańców. Jednym z kluczowych rejonów będzie zagospodarowanie działki właśnie u zbiegu ulic Powstańców i Żołnierskiej, gdzie powstanie park, a w nim plac zabaw za niebagatelną sumę 500 tys. zł, street workout, tor dla rowerów i ścieżka rowerowo-pieszna. Będą tam również nowe nasadzenia zieleni ze względu na budowę ścieżki i zły stan

niektórych drzew, które trzeba było wyciąć.

Myślę, że to będzie jedno z bardziej atrakcyjnych miejsc, gdzie mieszkańcy będą mogli się spotykać, przyjść z dziećmi, spacerować, pojeździć na rowerze.

Na pewno będzie to dla tego rejonu Ząbek bardzo ważna inwestycja, bo tam takich terenów rekreacyjnych w dalszym ciągu brakuje – podkreśla burmistrz Małgorzata Zysk.

(dokończenie na str. 2)



Ceny i stawki opłat nowej taryfy dotyczącej zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta Ząbki.

Czytaj na str. 4

Inwalido, radź sobie sam!

W ostatnich dniach pogoda nas nie rozpieszcza. Ulewne opady deszczu i burze przeplatają się z upalnymi dniami. Skutki silnego wiatru i nawałnic do tej pory odczuwają mieszkańcy powiatu.



Aby wejść na peron trzeba pokonać kilkadziesiąt schodów

– Od pamiętnej ulewy (22.06) minęło 3 tygodnie, a z jej skutkami musimy borykać się do tej pory – mówi rozżalona mieszkanka Wołomina.

– Jestem inwalidką i dojeżdżam pociągiem na rehabilitację do Zielonki. Winda umożliwiająca dostanie się na peron od tamtej pory jest nieczynna. Dla człowieka w

pełni sprawnego to nie problem, jednak dla mnie pokonanie kilkudziesięciu schodów jest dużym wysiłkiem.

(dokończenie na str. 3)

Piotr Uściński – Prosto z Sejmu**Koncesja dla TVN?**

Telewizja TVN przestraszyła się projektu ustawy doprecyzowującej przepisy dotyczące obcego kapitału w polskich mediach. Wiele osób zastanawia się więc o co chodzi, czy TVN przestanie istnieć, czy faktycznie o to chodzi.

Zacznę od tego, że w Polsce i w większości krajów europejskich od dawna obowiązują przepisy zakazujące kontrolowania mediów przez kapitał spoza Unii Europejskiej, czy też Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Chodzi w tym o to, aby chronić obywateli państw Europy propagandą zewnętrzną. To szczególnie ważne w obecnych czasach, gdy konflikty międzynarodowe często przenoszą się w przestrzeń medialną, do walki używa się dezinformacji, manipulacji czy ataków hackerskich. Państwa europejskie chronią się więc przed kontrolowaniem rodzimych mediów z zewnątrz. Chronić ma to przed dezinformacyjnymi działaniami ze strony Chin, Rosji, państw bliskowschodnich, ale dotyczy przy okazji także naszych sojuszników np. Amerykanów.

Proponowane przez grupę posłów PiS przepisy mają uszczelnić te przepisy. Okazuje się bowiem, że istniejący zakaz da się w łatwy sposób ominąć i korzysta-

ją z tego właściciele stacji TVN. Skoro bowiem firma amerykańska nie może być większościowym właścicielem działającego w Polsce nadawcy, to Amerykanie założyli specjalną spółkę pośredniczącą, zarejestrowaną w Europie. W ten sposób właścicielem TVN-u jest spółka z obszaru UE i teoretycznie wszystko jest legalnie. Jednak założenie przez Amerykanów spółki, będącej tzw. „słupem” nie zmienia faktycznej struktury właścicielskiej. Faktycznie bowiem to oni są właścicielami TVN-u i jest to złamanie obowiązującego w Polsce prawa. Proponowane przepisy mają to jedynie doprecyzować, aby dać szansę tej stacji na dokonanie odpowiednich zmian w strukturze właścicielskiej. TVN powinien dostosować się do Polskich przepisów, przynajmniej 51% udziałów powinno zostać odsprzedanych jakiemuś polskiemu podmiotowi (może to też być niemiecki, francuski czy włoski, nieważne, aby był to kapitał europejski).

Powtórzę, że większość krajów UE ma takie przepisy. Proponowane obecnie w Polsce są identycznie doprecyzowane jak ma to miejsce w Austrii. W Niemczech te przepisy są nawet ostrzejsze. Nie ma więc mowy o jakimś zamachu na prywatną stację. Nawet jeśli się nam nie do końca podoba, to w ramach pluralizmu medialnego TVN powinien dalej istnieć i będzie istniał. Będzie musiał jedynie zmienić częściowo właściciela. Ale to dla widzów nie będzie odczuwalną zmianą.

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego w Wołominie ul. Ogrodowa 14, Żąbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro. Tel. 731 970 077, a także do Mobilnego Biura Posła Piotra Uścińskiego, które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne (na terenie powiatów podwarszawskich) tel.: +48 731 97 00 77, email: biuro@uscinski.pl

Od redakcji:
Powyższy felieton prezentuje opinie jego Autora. Nie należy go utożsamiać z poglądami redakcji.

W rocznicę śmierci ks. Zycha

Z inicjatywy Powiatu Wołomińskiego w Bazylice Św. Trójcy w Kobylce odbyła się w ostatnią niedzielę msza święta w intencji Śp. ks. Sylwestra Zycha, który 11 lipca 1989r. został zamordowany po okresie prześladowania i więzienia.

We mszy św. uczestniczył Piotr Borczyński – wicestarosta wołomiński oraz szef gabinetu politycznego Ministra Aktywów Państwowych Jacka Sasina, Ryszard Madziar.

Pod koniec mszy, obaj panowie wygłosili przemówienia odpowiednio w imieniu wicepremiera Jacka Sasina i starosty wołomińskiego Adama Lubiaka.

W uroczystości uczestniczyły także radna Izabella Dziewiątkowska - członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego oraz Jolanta Madziar, radna Rady Powiatu Wołomińskiego, delegacja ze sztan-



darem Związku NSZZ Solidarność w Wołominie oraz Komitet Prawa i Sprawiedliwość w Wołominie, a także Konrad Ryteł Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego, przedstawiciele rady miejskiej w Wołominie i licznie przybyli goście.

Po mszy nastąpił przemarsz na pobliski cmentarz w Kobylce, gdzie odbyła się druga część uroczystości.

Przy grobie Śp. ks. Sylwestra Zycha historie ostatnich dni życia księdza opowiedziała siostra Alicja Zych-Krasieńko, a ks. dr Andrzej Rusi-

nowski odmówił modlitwę za zmarłych.

Następnie delegacje i goście uczestniczący w uroczystości złożyli wiązanki i kwiaty na grobie ks. Sylwestra Zycha.

Jak powiedziała prowadząca uroczystość naczelnik wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak „Dziś możemy pielęgnować pamięć o tych, którzy największą ofiarę, bo ofiarę życia złożyli za walkę i dążenie do Polski wolnej i niepodległej, dziękując wszystkim zebranych za obecność”.

Będzie nowy park w Żąbkach

(dokończenie ze str. 1)

Dodajmy, że w dalszym ciągu trwa zagospodarowanie pasaży przy Orle. W czerwcu, podczas upałów, została

uruchomiona fontanna. Symetrycznie ustawiono w donicach 6 drzew, są też nasadzenia kwiatne przy ławkach i pergolach. Pojawiły się również

wysokopienne rośliny, które osiągają wysokość nawet do 6 m, co sprawi, że teren będzie bardziej zazieleniony. W lipcu pojawi się 6 kolejnych donic z

kaskadowymi nasadzeniami kwiatnymi. Mieszkańcy będą mogli relaksować się w pięknym i przyjaznym otoczeniu.

JP



Rusza budowa drugiej estakady

(dokończenie ze str. 1)

Inwestycja potrwa 20 miesięcy, a koszt robót budowlanych to 57 122 mln zł.

Budowa zachodniej estakady, to trzeci i ostatni etap inwestycji polegającej na modernizacji ciągu ulic Marsa – Żołnierskiej, czyli fragmentu drogi wojewódzkiej nr 631 o długości 4,8 km od ul. Nadnieprzańskiej do granicy miasta. Zakres realizowanych prac obejmie także budowę odwodnienia drogi, oświetlenia, sygnalizacji świetlnej oraz posadzenie zieleni.

We wrześniu 2019 roku zakończył się II etap przebudowy drogi, w ramach którego na skrzyżowaniu ul. Marsa i Żołnierskiej wybudowana została m.in. wschodnia estakada, prowadząca ruch w stronę granicy miasta.

Możliwość budowy zachodniej estakady pojawiła się po wyłączeniu z rejestru zabytków fragmentu działki, na którym ma powstać obiekt.

Projekt jest współfinansowany z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Śro-

dowisko na lata 2014-2020 w ramach: Działanie 3.1. Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T. Oś priorytetowa III: Rozwój Sieci Drogowej TEN-T i Transportu Multimodalnego. Planowany całkowity koszt realizacji Projektu: 63 373 455,00 PLN. Maksymalna kwota wydatków kwalifikowalnych: 61 853 156,00 PLN.

Dofinansowanie (85% maksymalnej kwoty wydatków kwalifikowalnych) nie większe niż 52 575 182,60 PLN.



Foto: ZMID

Inwalido, radź sobie sam!

(dokończenie ze str. 1)

Dzwoniłam do Urzędu Miejskiego w Wołominie i tam powiedziano mi, że nic nie mogą zrobić, bo ta infrastruktura należy do PKP. A PKP mają miesiąc na usunięcie awarii – dodaje.

– Mam wiele schorzeń, w tym kłopoty z tarczycą – brakuje mi siły na pokonywanie schodów. Czy naprawę urzędnicy muszą czekać do ostatniego dnia z naprawą? Czy nie mają za groźbę współczucia dla nas, osób niepełnosprawnych?

Liczyłam, że urzędnicy z

wołomińskiego ratusza coś zaradzą, będą interweniować. Ale wszyscy powołują się na przepisy. I sprawa załatwiona!

Drugi temat, na który służby miejskie powinny zwrócić uwagę: zabudowane pleksą barierki w tunelu, oddzielające ciąg pieszy od ulicznego, są od dawna uszkodzone. Nikt nie próbuje ich naprawić. A my, podróżni, ale również piesi przechodzący pod tunelem Geodetów na drugą stronę miasta, po ulewach, gdy na jezdni gromadzi się brudna kałuża, już nie raz zostali-

śmy od stóp do głów ochlapani przez przejeżdżające samochody. Może najwyższa pora, aby interweniowały w tej sprawie służby miejskie?

W dodatku chodnik pod tunelem jest ciągle brudny, pełno na nim piasku. W przeciwieństwie do ulicy, która, nie powiem, jest czysta. Podczas ulewy piasek wymywany na jezdnię może dodatkowo przyczynić się do zatkania studzienek. Trzy tygodnie temu strażacy musieli wypompowywać z tunelu w ul. Geodetów wodę, bo droga była

zalana i nieprzejezdna – opowiada przejeżdżająca mieszkanka Wołomina.

JP

tury przy obu tunelach (w ciągu ulicy Sasina i ul. Geodetów);
• Wymianę urządzeń lub dokonanie modernizacji elementów

Dodatkowo Rada Miejska w Wołominie na podstawie uchwały Nr XXXVI-103/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. zaapelowała do



W deszczowe dni zniszczone barierki nie chronią pieszych przed ochlapaniem przez przejeżdżające samochody



Nieczynna winda to duży kłopot dla ludzi starszych i niepełnosprawnych



Zniecierpliwieni pasażerowie wyrażają dobitnie swoje niezadowolenie

Od redakcji: O problemach mieszkanki Wołomina, związanych z nieczynną windą, jak również o uszkodzonych barierkach i brudnym chodniku napisaliśmy do Urzędu Miejskiego w Wołominie z prośbą o komentarz.

Poniżej drukujemy odpowiedź:

Burmistrz Wołomina Elżbieta Radwan mając na uwadze dobro i potrzeby mieszkańców 23 czerwca 2021 roku wystąpiła do PKP PLK S.A. w Siedlcach oraz PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny w Warszawie z apelem o natychmiastową interwencję w sprawie tuneli w ciągu ul. Sasina oraz ul. Geodetów w Wołominie.

W piśmie szczegółowo opisano problem, który wymaga podjęcia konkretnych działań związanych z modernizacją infrastruktury kolejowej w ciągu ul. Geodetów w Wołominie, tj.

• Dokonanie przeglądów technicznych istniejącej infrastruktury

infrastruktury, która odpowiada za sprawne działanie systemów kanalizacji deszczowej znajdującej się w tunelu przy ul. Geodetów – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 635, aby uniknąć w przyszłości przypadków zalania wodą przy gwałtownych opadach deszczu;

• Wykonanie naprawy infrastruktury, która uległa zniszczeniu – windy, elementów jej wyposażenia, barierki etc.

Wszystkie uwagi, które spływają do Urzędu Miejskiego w Wołominie dotyczące infrastruktury kolejowej są na bieżąco zgłaszane do PKP.

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Siedlcach, PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny oraz Marszałka Województwa Mazowieckiego o podjęcie natychmiastowych działań, polegających na sprawdzeniu infrastruktury odwodnienia tunelu w ciągu ul. Geodetów w Wołominie. Link do uchwały: <https://wolomin.bip.net.pl/?a=19643>

Za wszelkie sprawy porządkowe i usterki na drogach odpowiadają ich zarządcy. Gmina Wołomin nie odpowiada za utrzymanie dróg i chodników w tunelach.

REKLAMA

STROP-BUD

- BUDUJE domy
- SPRZEDAJE domy
- PRODUKUJE stropy

www.oleksiak.com.pl
 Zagościńiec ul. Tramwajowa 11A
 (22) 799 03 24; 506 266 400

27-letnie doświadczenie



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Ząbkach Sp. z o.o.
ul. Hubalczyków 1, 05-091 Ząbki
www.pwikzabki.pl www.ebok.pwikzabki.pl
Biuro Obsługi Klienta 22 781 68 16 wew. 258
fax 22 690 04 90 e-mail bok@pwikzabki.pl

Ząbki, dnia 20 lipca 2021 r.

Szanowni Państwo,
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Ząbkach Sp. z o. o. informuje, że decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr WA.RZT.70.133.2021/4 z dnia 17 czerwca 2021 r. zatwierdzona została taryfa dotycząca zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta Ząbki. Nowa Taryfa wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2021 r. i obowiązywać będzie do dnia 20 lipca 2024 r.
Poniżej przedstawiamy Państwu tabele z cenami i stawkami opłat. Z pełną taryfą mogą Państwo zapoznać się na stronie <http://pwikzabki.pl/strefa-klienta/ile-kosztuja-woda-i-ścieki/> bądź w siedzibie przedsiębiorstwa.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Janusz Tomasz Czarnogórski

Do wszystkich cen i stawek dolicza się obowiązujący podatek VAT.

CENY I STAWKI OPŁAT NOWEJ TARYFY DOTYCZĄCEJ ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ

Wyszczególnienie		Wielkość cen i stawek opłat		
taryfowa grupa odbiorców usług	rodzaj cen i stawek opłat	w okresie od 20.07.2021 r. do 20.07.2022 r.	w okresie od 20.07.2022 r. do 20.07.2023 r.	w okresie od 20.07.2023 r. do 20.07.2024 r.
Grupa 1	- cena wody (zł/m ³)	4,54	4,54	4,54
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	11,70	12,16	11,72
Grupa 2	- cena wody (zł/m ³)	4,68	4,68	4,68
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	11,70	12,16	11,72
Grupa 3	- cena wody (zł/m ³)	4,54	4,54	4,54
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	8,41	8,82	8,38
Grupa 4	- cena wody (zł/m ³)	4,68	4,68	4,68
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	8,41	8,82	8,38
Grupa 5	- cena wody (zł/m ³)	4,54	4,54	4,54
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	3,31	3,34	3,34
Grupa 6	- cena wody (zł/m ³)	4,68	4,68	4,68
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	3,31	3,34	3,34
Grupa 12	- cena wody (zł/m ³)	4,54	4,54	4,54
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	6,60	6,68	6,68
Grupa 13	- cena wody (zł/m ³)	4,68	4,68	4,68
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	6,60	6,68	6,68

CENY I STAWKI OPŁAT NOWEJ TARYFY DOTYCZĄCEJ ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW

Wyszczególnienie		Wielkość cen i stawek opłat		
taryfowa grupa odbiorców usług	rodzaj cen i stawek opłat	w okresie od 20.07.2021 r. do 20.07.2022 r.	w okresie od 20.07.2022 r. do 20.07.2023 r.	w okresie od 20.07.2023 r. do 20.07.2024 r.
Grupa 3	- cena ścieków (zł/m ³)	7,50	7,51	7,52
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	13,43	13,54	13,58
Grupa 4	- cena ścieków (zł/m ³)	7,68	7,67	7,72
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	13,43	13,54	13,58
Grupa 5	- cena ścieków (zł/m ³)	7,50	7,51	7,52
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	3,31	3,34	3,34
Grupa 6	- cena ścieków (zł/m ³)	7,68	7,67	7,72
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	3,31	3,34	3,34
Grupa 7	- cena ścieków (zł/m ³)	7,50	7,51	7,52
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	14,53	14,76	14,78
Grupa 8	- cena ścieków (zł/m ³)	7,68	7,67	7,72
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	14,53	14,76	14,78
Grupa 9	- cena ścieków (zł/m ³)	7,50	7,51	7,52
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	16,72	16,88	16,92
Grupa 10	- cena ścieków (zł/m ³)	7,68	7,67	7,72
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	16,72	16,88	16,92
Grupa 11	- cena ścieków (zł/m ³)	7,50	7,51	7,52
	- stawka opłaty abonamentowej (zł/odbiorca/2 m-ce)	6,60	6,68	6,68

TARYFOWE GRUPY ODBIORCÓW USŁUG

Podział na taryfowe grupy odbiorców w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę:

Grupa 1

- Odbiorcy pobierający wodę do celów socjalno-bytowych – gospodarstwa domowe;
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń wodociągowych,
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody,
- Odbiorcy rozliczani na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza głównego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 2

- Odbiorcy pobierający wodę do celów produkcji i pozostałe – podmioty gospodarcze prowadzące działalność produkcyjną, handlową i usługową;
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń wodociągowych,
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody,
- Odbiorcy rozliczani na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza głównego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 3

- Odbiorcy pobierający wodę do celów socjalno-bytowych – gospodarstwa domowe (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń wodociągowych,
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody,
- Odbiorcy rozliczani na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza głównego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 4

- Odbiorcy pobierający wodę do celów produkcji i pozostałe – podmioty gospodarcze prowadzące działalność produkcyjną, handlową i usługową oraz instytucje użyteczności publicznej: gmina, policja, służba zdrowotna, szkolnictwo (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń wodociągowych,
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody,
- Odbiorcy rozliczani na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza głównego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 5

- Odbiorcy pobierający wodę do celów socjalno-bytowych – gospodarstwa domowe (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody,
- Odbiorcy korzystający z lokalu w budynku wielolokalowym, rozliczani na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza lokalowego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 6

- Odbiorcy pobierający wodę do celów produkcji i pozostałe – podmioty gospodarcze prowadzące działalność produkcyjną, handlową i usługową (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody,
- Odbiorcy korzystający z lokalu w budynku wielolokalowym, rozliczani na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza lokalowego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 12

- Odbiorcy pobierający wodę do celów socjalno-bytowych – gospodarstwa domowe (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków, którzy uprzednio zawarli umowę na dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody,
- Odbiorcy rozliczani na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza głównego, z uwzględnieniem ilości wody bezpowrotnie zużytej określonej na podstawie wskazań wodomierza dodatkowego, w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 13

- Odbiorcy pobierający wodę do celów produkcji i pozostałe – podmioty gospodarcze prowadzące działalność produkcyjną, handlową i usługową (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków, którzy uprzednio zawarli umowę na dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody,
- Odbiorcy rozliczani na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza głównego, z uwzględnieniem ilości wody bezpowrotnie zużytej określonej na podstawie wskazań wodomierza dodatkowego, w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Podział na taryfowe grupy odbiorców w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków:

Grupa 3

- Odbiorcy odprowadzający ścieki bytowe – gospodarstwa domowe (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń kanalizacyjnych,
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Ilość odprowadzonych ścieków rozliczana jest na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza głównego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 4

- Odbiorcy odprowadzający ścieki przemysłowe – podmioty gospodarcze prowadzące działalność produkcyjną, handlową i usługową oraz instytucje użyteczności publicznej: gmina, policja, służba zdrowotna, szkolnictwo (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń kanalizacyjnych,
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Ilość odprowadzonych ścieków rozliczana jest na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza głównego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 5

- Odbiorcy odprowadzający ścieki bytowe – gospodarstwa domowe (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Odbiorcy korzystający z lokalu w budynku wielolokalowym, rozliczani z ilości odprowadzonych ścieków na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza lokalowego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 6

- Odbiorcy odprowadzający ścieki przemysłowe – podmioty gospodarcze prowadzące działalność produkcyjną, handlową i usługową (będący jednocześnie Odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę);
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Odbiorcy korzystający z lokalu w budynku wielolokalowym, rozliczani z ilości odprowadzonych ścieków na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza lokalowego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 7

- Odbiorcy odprowadzający ścieki bytowe – gospodarstwa domowe;
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń kanalizacyjnych,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Ilość odprowadzonych ścieków rozliczana jest na podstawie przeciętnych norm zużycia wody w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 8

- Odbiorcy odprowadzający ścieki przemysłowe – podmioty gospodarcze prowadzące działalność produkcyjną, handlową i usługową;
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń kanalizacyjnych,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Ilość odprowadzonych ścieków rozliczana jest na podstawie przeciętnych norm zużycia wody w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 9

- Odbiorcy odprowadzający ścieki bytowe – gospodarstwa domowe;
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń kanalizacyjnych,
 - jednostkę usługi odczytu urządzenia pomiarowego lub wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Ilość odprowadzonych ścieków rozliczana jest na podstawie wskazań urządzenia pomiarowego lub wskazań wodomierza zainstalowanego na własnym ujęciu wody w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 10

- Odbiorcy odprowadzający ścieki przemysłowe – podmioty gospodarcze prowadzące działalność produkcyjną, handlową i usługową;
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń kanalizacyjnych,
 - jednostkę usługi odczytu urządzenia pomiarowego lub wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Ilość odprowadzonych ścieków rozliczana jest na podstawie wskazań urządzenia pomiarowego lub wskazań wodomierza zainstalowanego na własnym ujęciu wody w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Grupa 11

- Odbiorcy odprowadzający ścieki bytowe – gospodarstwa domowe;
- Stawka opłaty abonamentowej za:
 - jednostkę usługi odczytu wodomierza,
 - rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków,
- Odbiorcy korzystający z lokalu w budynku wielolokalowym, rozliczani z ilości odprowadzonych ścieków na podstawie ilości pobranej wody według wskazań wodomierza lokalowego w 2 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Powstanie szkoła przy ul. Dworkowej

(dokończenie ze str. 1)

Z posiadanej już przez Ko- byłkę koncepcji budynku szko- ły z oddziałami przedszkolnymi wraz z zagospodarowaniem terenu wynika, że w projekto- wanym budynku przewidziano szkołę dla około 720 uczniów oraz 4-oddziałowe przedszkole dla 100 dzieci. W części szkol- nej zaprojektowano 25 sal lek- cyjnych, salę gimnastyczną, bi- bliotekę z czytelnią, szatnię oraz kuchnię z jadalnią. Budynek dostosowano do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową.

Całość usytuowano w głębi działek, możliwie najbliżej po- łudniowej granicy terenu, aby zapewnić dużą ilość przestrzeni do nauki i rekreacji dla uczniów na świeżym powietrzu. Przed- szkole znajduje się w południo- wo-wschodniej części budyń- ku, w bliskim jego sąsiedztwie zaprojektowano plac zabaw. Za- projektowano także patia, tara- sy oraz liczne przestrzenie do nauki i rekreacji na zewnątrz.

W zachodniej części dział- ki przewidziano infrastrukturę sportową. We wschodniej czę-

ści terenu inwestycji przewi- dziano parking dla samocho- dów oraz rowerów.

Podstawowe parametry techniczne:

Powierzchnia zabudowy – ok. 2676,23 m².

Powierzchnia użytkowa – ok. 6102,5 m².

Wysokość budynku – ok. 10,6 m.

Liczba kondygnacji

– 3 kondygnacje nadziemne – część szkolna, 2 kondygnacje – część przedszkolna, 1 kondy- gnacja – sala gimnastyczna.



Profil Zaufany potwierdzisz w Powiecie

Zgodnie z upoważnie- niem Cyfryzacji KPRM Po- wiat Wołomiński uzyskał zgo- dę na potwierdzanie Profilu

Zaufanego, dzięki któremu można potwierdzić swoją toż- samość w internecie i załatwić wiele urzędowych spraw.

Sprawdź jak szybko i sprawnie założyć profil zaufa- ny: <https://www.gov.pl/web/gov/zaloz-profil-zaufany>



Wzajemne honorowanie biletów w związku z utrudnieniami

Zarządca infrastruktury – PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. – planuje przeprowadzenie prac modernizacyjnych na stacji Warszawa Rembertów w dniach 17 - 18, 24 - 25 lipca oraz 7 - 8 sierpnia 2021 r. Spowoduje to ograniczenia w ruchu kolejowym na odcinku Warszawa Wschodnia - Warszawa Rembertów - Sulejówek Miłosna.

Z uwagi na prowadzone prace wybrane pociągi SKM linii S2 będą kursować w skró- conej relacji, tj. zaczynać lub kończyć bieg na stacji Warsza- wa Rembertów (17 - 18 oraz 24 - 25 lipca) lub startować bądź kończyć bieg na stacji Warsza- wa Wschodnia (7 - 8 sierpnia). Liczba pociągów KM linii R2 na tym odcinku zostanie nie- znacznie ograniczona, część pociągów nie zatrzyma się na stacji Warszawa Rembertów.

W związku z tym w dniach 17 - 18, 24 - 25 lipca oraz 7 - 8 sierpnia 2021 r. będzie obo- wiązywać wzajemne honoro- wanie biletów KM i SKM we- dług poniższych zasad: bilety

KM wszystkich rodzajów do odpowiednich stacji, strefo- we oraz sieciowe będą hono- rowane w pociągach SKM (w obu kierunkach): linii S2 na odcinku Warszawa Zachod- nia - Sulejówek Miłosna; li- nii S1 na odcinku Warsza- wa Zachodnia - Warszawa Wschodnia.

Bilety ZTM wszystkich rodzajów, z uwzględnie- niem stref biletowych oraz uprawnienia do ulgowych lub bezpłatnych przejazdów (z zachowaniem zasad obo- wiązujących w pociągach przyspieszonych w ramach oferty „Wspólny Bilet ZTM- -KM-WKD”) będą honoro-

wane w pociągach KM na od- cinku Warszawa Zachodnia - Sulejówek Miłosna (w obu kierunkach).

„Koleje Mazowieckie - KM” Sp. z o.o. przypominają jednocześnie, że pasażerowie z biletami „kartonikowymi” ZTM, które nie zostały wcze- śniej skasowane, są zobowią- zani do ich skasowania przez trwale napisanie na ich od- wrocie daty i godziny roz- poczęcia przejazdu w forma- cie 24-godzinny, czyli np. 17.07. godz. 06:55, a posiada- cze biletów zakodowanych na WKM muszą je uprzednio ak- tywować.

OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyj- nego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735)



**Starosta Wołomiński
zawia damia**

o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez peł- nomocnika P. Szymona Grubę złożony w dniu 26.03.2021 r., uzupełniony w dniu 28.06.2021 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.13.2021 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „**Rozbudowa drogi powiato- wej Nr 4330W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu nad rzeką Cien- ką w msc. Kury, gm. Tłuszcz**”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego):
– ew. nr: 26 (**26/1**, 26/2), 70 (**70/1**, 70/2) w obrębie 0006 - Grabów, jednostka ew. 143411 5 – Tłuszcz – obszar wiejski,
– ew. nr: 602 (**602/1**, 602/2), 595 (595/1, **595/2**) w obrębie 0011 - Kury, jednostka ew. 143411 5 – Tłuszcz – obszar wiejski,
- w projektowanym pasie drogowym, stanowiące wody płynące (rzeka Cienka):
– ew. nr: **554** w obrębie 0011 - Kury, jednostka ew. 143411 5 – Tłuszcz – obszar wiejski.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz zjazdów, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz zjazdów):

- ew. nr: **554**, 602 (602/1, **602/2**), **743** w obrębie 0011 - Kury, jednostka ew. 143411 5 – Tłuszcz – obszar wiejski.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budow- nictwa, (po wcześniejszym kontakcie telefonicznym – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyj- nego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Od 1 lipca 2021 r. nowy obowiązek właścicieli budynków – deklaracja dotycząca źródeł ciepła i źródeł spalania paliw ciepła.

Rusza CEEB - zgłoś, czym ogrzewasz

Od 1 lipca 2021 r. każdy właściciel lub zarządca budynku zobowiązany jest złożyć deklarację dotyczącą źródeł ciepła i źródeł spalania paliw do tzw. Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). Można to zrobić przez Internet lub w tradycyjnej formie (papierowo).

Każdy właściciel lub zarządca budynku zobowiązany jest do oświadczenia o posiadanych źródłach ciepła i spalania paliw o mocy mniejszej niż 1 MW. Celem stworzenia centralnej bazy jest poprawa jakości powietrza – likwidacja głównej przyczyny zanieczyszczeń – emisji substancji powodujących smog. CEEB będzie narzędziem wspierającym wymianę starych kotłów grzewczych oraz miejscem, gdzie dostępne będą informacje na temat wszystkich programów finansowania wymiany pieców.

Zobowiązany do złożenia deklaracji jest:

- w przypadku budynków jednorodzinnych – właściciel budynku;
- w przypadku budynków wielorodzinnych – podmiot zarządzający budynkiem (wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia mieszkaniowa, podmiot administrujący lub właściciel).

Deklaracje można składać:

Online – bezpośrednio wprowadzając dane do bazy CEEB – jest to najszybszy i najwygodniejszy sposób. Zachęcamy wszystkich do korzystania z elektronicznego sposobu składania deklaracji; Deklarację można złożyć na stronie: <https://zone.gunb.gov.pl/>

W formie papierowej – wypełniony dokument można będzie wysłać listem albo złożyć osobiście w Urzędzie Miasta lub dzielnicy.

Właścicielem bazy CEEB jest Główny Urząd Nadzoru Budowlanego, który odpowiada za jej prowadzenie. Rolą urzędów gmin jest zebra-

nie deklaracji w formie papierowej i wprowadzenie ich do bazy CEEB.

Terminy na złożenie deklaracji dotyczącej źródeł ciepła i źródeł spalania paliw:

12 miesięcy – dla budynków, które już istnieją, oddanych do użytku do 30 czerwca 2021 r.;

14 dni – od uruchomienia nowego źródła ciepła lub spalania paliw.

Pod adresem <https://www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja...> możemy znaleźć wiele informacji dotyczących nowego obowiązku.

Deklaracje są również do pobrania na stronach urzędów gmin.



OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.)



**Starosta Wołomiński
zawiaдамia**

o wydaniu w dniu **22 czerwca 2021 roku dla Burmistrza Miasta Kobyłka**, reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Krzysztofa Polakowskiego, **decyzji Nr 18pz/2021** znak: WAB.6740.14.9.2021, opatrzonej rygiem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, pod nazwą: „**Rozbudowa drogi publicznej gminnej - ulicy J. Długosza w Kobyłce w zakresie skrzyżowania z ul. Graniczną, polegająca na wykonaniu chodnika i ścieżki rowerowej**”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Kobyłka, w nawiasach – numery działek po podziale):
– ew. nr: 177 (**177/1**, 177/2), 187 (**187/1**, 187/2), 178 (**178/3**, 178/4) w obrębie 0030-30, jednostka ew. 143401 1 – Kobyłka.

Działka przeznaczona pod budowę lub przebudowę innych dróg publicznych, niewchodząca w skład projektowanego pasa drogowego:

- ew. nr: **191/1** w obrębie 0030-30, jednostka ew. 143401 1 – Kobyłka.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 73).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3, Wydział Budownictwa, (po uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr 22 346 11 07 w godzinach przyjęć interesantów tj. pn. 8-17, śr. 8-16, pt. 8-15).

OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.)



**Starosta Wołomiński
zawiaдамia**

o wydaniu w dniu **12 lipca 2021 r.** dla Burmistrza Miasta Kobyłka, **decyzji Nr 21pz/2021** znak: WAB.6740.14.11.2021 (opatrzonej rygiem natychmiastowej wykonalności) o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „**Rozbudowa drogi gminnej ulicy Waryńskiego na odcinku do ulicy Łukaszyńskiego w Kobyłce**”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Kobyłka w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję, w nawiasach – numery działek po podziale):
– ew. nr: 270 (**270/3**, 270/4), 285 (**285/1**, 285/2), 286 (**286/1**, 286/2), 287 (**287/3**, 287/4), 302 (**302/5**, 302/6) obręb 0016-16, jedn. ewid. 143401 1, Kobyłka,
- w projektowanym pasie drogowym, stanowiąca tereny linii kolejowej:
– ew. nr: **1** obręb 0034-34, jedn. ewid. 143401 1, Kobyłka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego:

- ew. nr: **260** obręb 0016-16, jedn. ewid. 143401 1, Kobyłka.

Działki niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego, na których przewidziano rozbiórkę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania (tłustym drukiem – numery działek, na których przewidziano rozbiórkę, w nawiasach – numery działek po podziale):

- ew. nr: 286 (286/1, **286/2**) obręb 0016-16, jedn. ewid. 143401 1, Kobyłka.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (po uprzednim kontakcie telefonicznym – (22) 346-11-66 w godzinach przyjęć interesantów).



Wójt Gminy Dąbrowka
05-252 Dąbrowka,
ul. T. Kościuszki 14,
NIP 125-133-47-85

Tel.: 29-757-80-02, Fax.: 29-757-82-20
e-mail: urzad@dabrowka.net.pl
[WWW.: www.dabrowka.net.pl](http://www.dabrowka.net.pl)

Dąbrowka, dn. 08 lipca 2021 r.

OS.7321.2.1.2018

OGŁOSZENIE

o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Karpin - S8” dla obszaru położonego w miejscowości Karpin przy drodze ekspresowej S8, gmina Dąbrowka

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXXII/268/2017 Rady Gminy Dąbrowka z dnia 4 grudnia 2017 r. **zawiaдамiam o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Karpin - S8”, dla obszaru położonego w miejscowości Karpin przy drodze ekspresowej S8, gmina Dąbrowka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w dniach od 23.07.2021 r. do 20.08.2021 r. w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrowka, ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrowka w godzinach pracy urzędu (poniedziałek 9⁰⁰-18⁰⁰, wtorek - czwartek 7³⁰-15³⁰, piątek 7³⁰-14³⁰).**

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 09 sierpnia 2021 r. o godzinie 15⁰⁰ w sali Gminnego Centrum Kultury, ul. T. Kościuszki 14a, 05-252 Dąbrowka.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zmianami) oraz art. 54 ust. 3, art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 ze zmianami) każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi.

Uwagi należy składać na piśmie do Wójta Gminy Dąbrowka z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia **06 września 2021 r.**

Pisma należy kierować na adres: Urząd Gminy Dąbrowka, ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrowka lub w postaci elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego certyfikatu na adres mailowy: urzad@dabrowka.net.pl lub opatrzonej podpisem potwierdzonym profilem zaufania ePUAP na adres: /1ydmvm909l/skrytka.

**Z WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA**
[Podpis]
Dorota Wróbel

● PRACA

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA
(młoda widzialna praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

- Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009
- Zatrudnię brukarzy i pomocników. Tel. 512 289 277

● BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
NOV-RUB Kobyłka, ul. M. Rataja 24
tel. (22) 424 16 73 **501 379 549**

TECHBUD DOM
Filipiak sp. j.

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ I MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY

**DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO,
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214**

● USŁUGI

STUDNIE Paweł Folman
Tuszczy – ul. Kolejowa 4
pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

- Wycinka drzew, czyszczenie działek, zarosli, koszenie traw, mulcowanie tel. 500 351 199

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy, opaski, chodniki,
odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady
Grzegorz Lewandowski, Dąbrowka,
Trojany 83a, tel. 512 289 277

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258
Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

WYNAJEM
KABIN W-C

TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813

LAMBREKIN

ul. Grzybowa 14
Warszawa - Rembertów
tel. (22) 612 88 68
tel. kom. 602 72 52 22

Dekoracje okienne,
firany, zasłony,
rolety, karnisze,
żaluzje, moskitiery.
Szybie • Montaż • Aranżacje
Super jakość. Dobre ceny.

Cukiernia Banasiak

zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje,
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375



GABINET WETERYNARYJNY
- leczenie zwierząt towarzyszących
- szczepienia profilaktyczne
- chirurgia
- EKG, USG
- badania laboratoryjne

Zapraszamy:
pn. - pt. 9.00 - 20.00 sb. 9.00 - 14.00
ul. Weteranów 56, 05-250 Radzymin
tel. 22 786 58 59, 509 251 708
www.wetprzyjacie.pl

PIEKARNIA "ŻYTNIA"
Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów
cukierniczych i tortów na każdą okazję
oraz szeroki asortyment domowych wyrobów
garnieryjnych bez konserwantów
**KUPIŃ U NAS
POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA**
05-252 Dąbrowka, ul. Kościelna 24
tel./fax (29) 75 78 009



Twój:
doradca, księgowy,
pracodawca...

(22) 242 60 00
www.sklodowsky.pl

**PRACOWNIA
ZŁOTNICZA**
Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa
wyrób i naprawa
złotej i srebrnej biżuterii
skup złota i srebra
skup złotych monet i sztabek
naprawa biżuterii antycznej
fachowe porady dyplomowanego
mistrza złotnictwa
Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)
tel. 22 781 45 55
Zapraszamy: pon. - pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

Ogrodzenia
betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanie, szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008, 502 381 948

**TRANSPORT I SPRZEDAŻ
MATERIAŁÓW BUDOWLANÝCH I OGRODNICZYCH**
sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel,
ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.
Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92
Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033
www.budamrek.pl

Oleńka Jesteśmy na facebooku
fb.com/HurtowniaOlenka
BIELIZNA DAMSKA
MĘSKA, DZIECIĘCA
Polscy producenci!
Sprzedaż hurtowa i detaliczna
Zapraszamy
Al. Piłsudskiego 132
05-270 Marki
Pon - piąt. 9 - 17
22 781 13 51 / 512 690 125
www.hurtownia-olenka.pl
-5%
NA ZAKUPY
Z TYM KUPONEM

KOMIS U KRYSI
www.komisukrysi.pl
stara porcelana,
kryształowe kieliszki,
antyki, meble,
żyrandole, lampy,
obrazy i in.
Duży wybór - wciąż nowe dostawy!
Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67
Czynne: pn., wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00

GAZETA REGIONALNA
Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa
Adres do korespondencji:
Moja Gazeta Regionalna
Skr. Pocz. nr 5 UP Ząbki 2
ul. Szwolęzów 129, 05-091 Ząbki
Redaktor Naczelna: Urszula Szaliłow
Dyżur redakcyjny: tel. 793 10 36 35
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl
WYDAWCA: AB PERFECT
Biuro ogłoszeń:
VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28
Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy.
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów artykułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska redakcji.

Utonął na Gliniankach w Zielonce

W niedzielę, 11 lipca, na stronie stołecznego WOPR ukazał się komunikat dotyczący utonięcia na Gliniankach w Zielonce.

O godz. 15.20 WOPR otrzymał zgłoszenie zaginięcia po przeciwnej stronie kąpieliska (prawdopodobieństwo utonięcia).

Po przyjeździe służb na miejsce zamknięto kąpielisko i podjęto działania. Utworzono łańcuch ludzki na płytkiej wodzie, natomiast ratownicy WOPR szukali w toni.

O godz. 15.30 ratownik z toni wydobył poszkodowanego. Wezwano Państwowe Ratownictwo Medyczne, które przybyło na miejsce o godz. 15.45. Przez 32 minuty zastosowano resuscytację krążeniowo-oddechową. Wezwano również Lotnicze Pogotowie Ratunkowe. Niestety akcja, którą zakończono o godz. 16.02, nie powiodła się. Nie udało się przywrócić czynności życiowych.

Przebywając nad wodą warto pamiętać, by zachować wszelkie zasady bezpieczeństwa i nie kąpać się w miejscach nie-



Utworzono łańcuch ludzki

dozwolonych, zwłaszcza tam, gdzie nie ma ratowników. Od początku sezonu woda pochłonięła już wiele ofiar. Zbyt wiele...

Zdjęcia z akcji poszukiwania przekazane zostały WOPR przez zaprzyjaźnioną osobę trzecią.

REKLAMA



Na miejscu zdarzenia pojawiły się służby ratownicze



"Clean World"

- wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruz
- odśnieżanie i wywóz śniegu • sortowanie odpadów
- skup surowców wtórnych • usługi transportowe
- wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
- sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO

odbiór odpadów zielonych

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45
tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322
e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl

USŁUGI KOMUNALNE

IMPERF

www.imperf.pl

Pełna gama usług komunalnych
Konkurencyjne ceny

OFERUJEMY PAŃSTWU:

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- odbiór odpadów segregowanych
- mechaniczne zmiatanie ulic, chodników, placów, parkingów
- sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- obsługa imprez okolicznościowych

Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D
tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl



INTER® Europol

Inter Europol S.A. to polska firma rodzinna, która powstała w 1989 roku. Dziś szcycimy się pozycją lidera w produkcji pieczywa w Polsce, a nasze wyroby dostarczamy do Klientów na terenie Unii Europejskiej, a także wybranych krajów na całym świecie.

W związku z dynamicznym rozwojem firmy zapraszamy do kontaktu osoby zainteresowane zatrudnieniem na stanowisku:



PRACOWNIK PRODUKCJI



MARKI/MAŁOPOLE

Do Twoich głównych zadań należeć będzie:

- wykonywanie prac na liniach produkcyjnych związanych z wypiekami, pakowaniem, sortowaniem pieczywa,
- przestrzeganie procedur, zasad i obowiązków związanych z utrzymaniem standardów usług.

Czego oczekujemy?

- mile widziane będą: doświadczenie w firmie produkcyjnej w branży spożywczej oraz uprawnienia do kierowania wózkiem widłowym,
- uczciwości, sumienności i rzetelności,
- dyspozycyjności i gotowości do pracy w systemie jednozmianowym (I zmiana: 6:00-14:00; II zmiana: 14:00-22:00; III zmiana: 22:00-6:00 lub 19:00-3:00) lub w systemie zmianowym rotacyjnym (zmiany naprzemienne po tygodniu),
- książeczki do celów sanitarno-epidemiologicznych (wymagana).

W zamian oferujemy:

- pracę pełną wyzwaniom w dynamicznie rozwijającej się firmie,
- stabilne warunki zatrudnienia (umowa o pracę),
- konkurencyjne wynagrodzenie oraz pakiet świadczeń pracowniczych,
- możliwość rozwoju zawodowego w ramach struktury firmy.

CV PROSIMY WYSYŁAĆ NA ADRES:

PRACA@INTEREUROPOL.PL



Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami.

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych podczas procesu rekrutacji jest Inter Europol S.A. (ul. Słoneczna 22, 05-270 Marki), wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000674460.

Z pełną informacją na temat tego w jaki sposób przetwarzamy Państwa dane osobowe jako kandydatów do pracy w Inter Europol S.A. można zapoznać się w naszej Polityce Prywatności, którą można znaleźć tutaj: <https://www.intereuropol.pl/polityka-privatnosci/>.

TEL.: (22) 771-69-07



PGNiG

OGŁASZA:

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY W DRODZE LICYTACJI PUBLICZNEJ

na sprzedaż prawa własności do lokalu niemieszkalnego nr 3a, położonego w Wołominie przy ul. Warszawskiej 7

Cena wywoławcza netto: **800.000,00 zł**
Termin przetargu: **05.08.2021 r.**

Przetarg odbędzie się w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 25, bud. C7, sala konferencyjna A. Powierzchnia lokalu wynosi **223,82 m²**, znajduje się on na **1. piętrze** budynku wielolokalowego, posiada dwa niezależne wejścia. Do lokalu przynależy piwnica wraz z kotłownią. Stan techniczny – wymaga remontu. Główną zaletą nieruchomości jest położenie w ścisłym centrum Wołomina oraz bardzo dobra dostępność komunikacyjna.



<https://przetargi.pgnig.pl/immobility/details/ImmobilityListDetails.xhtml?iDemand=754>

